Ззконода! ельное Собрание"

.гдаг -Да • а=Д/—
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
30 мая 2023 года № 155-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статью 13 Закона

Иркутской области «О государственных должностях Иркутской
области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в статью 13 Закона Иркутской области «О
государственных должностях Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком полномочного представителя
Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской
области Буянова Р.В.

^О&ЛАСТ
йОБЛАСГ

ОТДЕЛ П0РДБ0ТЕ
|1||С ПРАВОВЫМИ
Ъщ АКТАМИ

Кобзев

|Законодательное и^оорание!
^ Мркут|^|^бластм

Дата_-2
И а -0ч—— л " с г а х 1 индекс/